新潟市報道資料
令和７年１０月７日

報 道 各 位

                       新潟市政策調整課

第１０回 令和６年能登半島地震 新潟市復旧・復興推進本部会議の開催について

標記の会議を、下記のとおり開催します。

記

（１）日時

令和７年１０月８日（水）午後１時３０分から

（２）場所

新潟市役所本庁舎３階 本部会議室

（３）内容
   Ⅰ 街区単位の液状化対策の対応
    １ 取扱方針
    ２ 第２回全体説明会

   Ⅱ その他
    １ 被災した家屋等の解体・撤去（公費解体）
    ２ 主な支援制度等の申請期限の周知

（４）会議出席対象者

市長、副市長、参与、関係部区長 ほか

（５）会議終了後の取材対応について
新潟市役所本庁舎３階対策室１にて、
会議の内容について市長からご説明いたします。

【問合せ先】
新潟市政策企画部政策調整課 杉澤、騰川、小鍛冶、山田
T E L 025-226-2057(直通)